Nello incanto tenuto li 5 corrente in quest'uffizio del registro o statã deli-
berato l'affitto degli stabili provenienti dalla mensa vescovile, o precisamento
la esazione dello rendite del tenimento di Sant'Antonio Abhate, por YofTerlo

prezzo di lire 5442 (lire cinquemilaquattrocentoquarantadue). .

Si fa noto pertanto che il termine utile per presentare l'offerta di numento
non minore del ventesimo sull'indicato prezzo di deliberamento andrè a sca•
dere alle ore dodici meridiano del giorno 20 maggio corrente, o che la offerta
sarà ricovuta in quest'uflizio, col deposito di lire 515 per garanzia.